
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела № 07-03/59-14

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-03/59-14 в отношении МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал» по
признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившемся в неразмещении на сайте проектно-
сметной документации при проведении открытого конкурса выполнение работ по
установке в многоквартирных домах коллективных (общедомовых) приборов учета
холодной воды (номер извещения 31300228412 от 01.04.2013).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-03/59-14 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Завьялов М.Ф.,
члены Комиссии: начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Правдина Е.А., ведущий
специалист – эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Кокшарова А.В., специалист –
эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Чистякова Е.К., специалист – эксперт отдела
контроля ТЭК и ЖКХ Шушкова А.С., специалист – эксперт отдела контроля ТЭК и
ЖКХ Разумов И.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления И.Г. Паутов


